
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

05 жовтня 2022 року         № 175 

 

Про зміну складу комісії  по визначенню кандидатур на присвоєння 

почесного звання України «Мати-героїня. 

    

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», у зв’язку зі змінами структури виконавчих органів Гірської сільської 

ради, виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни та затвердити оновлений персональний склад комісії по 

визначенню кандидатур на присвоєння почесного звання України «Мати-

героїня, затверджений рішенням виконавчого комітету від 25.06.2021 № 174, 

виклавши його у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 

Максима Счастливого. 

 

 

Сільський голова                                                                Роман ДМИТРІВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток № 1  

до рішення виконавчого комітету  

Гірської сільської ради 

від 05 жовтня 2022 року № 175 

 

СКЛАД 

комісії  по визначенню кандидатур на присвоєння почесного звання 

України «Мати-героїня» 

 

1. Счастливий М.А.  заступник сільського голови з питань діяльності 

виконавчих органів, голова комісії 

2. Шершень Л. Ф. секретар сільської ради, заступник голови комісії 

3. Яструб Н. І. начальник служби у справах дітей, секретар комісії 

Члени комісії: 

4. Степаненко Є.М. головний спеціаліст-юрисконсульт відділу 

правового та кадрового забезпечення 

5. Белоус Т.М. начальник відділу соціального захисту населення 

6. Чівільдєєва Я.І. начальник відділу ЦНАП 

7.  Семенюк Л.О. староста села Мартусівка 

8. Байчас В.М. староста сіл Ревне та Затишне 

9. Ковальчук Т. В. спеціаліст І категорії служби у справах дітей 

 

 

 

 

 

 
 

  

 


